DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ITINERÁRIOS ABORTIVOS DE
MULHERES NEGRAS E PARDAS EM SALVADOR: REFLEXÕES SOBRE
MATERNIDADE COMPULSÓRIA E CRIMINALIZAÇÃO DO ABORTO de autoria de
PAULA RITA BACELLAR GONZAGA, foi publicado nos Anais V ENLAÇANDO referente ao
ISSN 2238-9008.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/26461

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/26461